D E D V C T I O
N V L L I T A-
T V M :

Q V I B V S

Proscriptionem in Aulâ Impera-
toriâ contra Electorem Palatinum
decretam , & in Imperio evulga-
tam , scatere ; et proinde nullius
roboris, valoris, effectûs aut
considerationis esse;
breviter pro-
batur.

*Felix quem faciunt aliena pe-
ricula cautum.*

A N N O M. D C. X X I.

ET MERITO IN IPSO SERMONE
nis hujus vestibulo expressè protestamur & præ-
famur; Nos nullius , cujuscunque conditionis aut
status ille sit, multo minus Cæsareæ Majestatis digni-
tatem, honores, titulos, privilegia, & munera læsum,
vllatenysve imminutum , sed puram putam dumta-
xat veritatem, & manifestos divulgatae Proscriptionis errores, defectus
& nullitates, in lucem erutum & ante oculos positum, simûlque qui-
bus illa stabiliri & colorari prætenditur , refutatum & eversum ire
velle.

REMISSAM ut aggrediamur, in ipso statim Proscriptio-
nis limine infausta & noxia illa INCOMPETENTIA ET
SUSPECTI JUDICIS NULITAS haud obscurè
apparet, & indicio suo se prodit: Dum nimur Imperator in propriâ
causâ, Judicis partes, in tam arduo præsertim tantique momenti &
præjudicij negotio, sibi arrogavit & attribuit. Quamvis enim ma-
xime exterorum quidam reperiantur, qui autument Imperatorem in
suâ causâ & lite Judicis officio defungi posse: illorum tamen opinio,
tanquam falsa & à legum tramite deflectens, communioribus suffra-
giis damnatur. At vnanimi consensu & voto docetur, non tam na-
turali & communi æquitati, quam civili honestati, Germaniæ aliorum-
que regnorum moribus convenire, Imperatorem & Principem sibi in
propriâ causâ jus dicere non debere. Textus. In c. inter querelas
27. caus. 23. q. 4. L. Vnicā C. Ne quis in suâ causâ judicet. L. xvii.
ff. de judicis. L. x. ff. de Juris. Handed. Consil. 105. n. 14. Affli-
ctis In Constit. regni. tit. de violentia. n. 3. & 4. Menoch. De ad ipsō
posse. Remed. 1. n. 5. Socinus In Reg. 195. Felinus Ad c. cum ve-
nissent. in fin. de Judic. Bodinus De Rep. lib. 4. cap. 6. circa finem.
Vbi, Si contra naturam est, inquit, vt eundem judicem & accusato-
rem feramus; Rex autem in omnibus publicis judiciis Accusator sit;
quanto id vetius est in crimen Perduellionis, quo reus Principis vitam
aut famam violasse dieitur? Idem tradit Isernia In c. 1. n. 84. de

prohibet. feud. alienat. per Fr. d. & alii infiniti. Nam Princeps in Contractibus & Judicijis habet loco Privati & ut privatus. Schrad. De feud. p. 2. sectio. 3. n. 77. & sect. 20. n. 238. Et, ut ait Guevara Lib. 1. c. 35. in fin. Horolog. Princ: In omnibus rebus tolerari potest ut potior sit conditio Principis, præterquam in solâ Justitiâ; quam prorsus æqualem esse oportet & opus est inter Principem & Rempublikam. Et sane, quomodo quis adfectu aliquo, vindictæ libidine, propriæ autoritatis zelo & studio commodi impeditus, rectè judicet? Sibi enim, ut Seneca De ira lib. 1. c. 16. ait, indulget: ex libidine judicat, & audire non vult: patrocinio non relinquit locum, & ea tenet quæ invasit, & eripi sibi judicium suum, etiam si pravum sit, non sinit: æquum videri vult quod judicavit: vanis & extra causam versantibus commovet: infestus patrono, reum damnat: etiam si ingenitur oculis veritas, amat & tuetur errorem, & coargui non vult. Jure G A L L I C O Rex, in suâ quamvis minoris momenti causâ, sibi Jus non dicit: sed ei à Parlamentis dicitur: & ita interdum causâ cadit: Ut post Paponem 2. Notar. c. Division de l'ordre de plaider, docet Gothofred. Ad d. rubricam, Ne quis in suâ causâ judicet. Chafsan. In Catal. glorie mundi. part. 5. Cons. 5. Vbi hoc Regum Gallia institutum multis laudibus evexit. Buxtorff. Ad c. 5. Aurea Bull. conclus. 80. in Notis ad liter. b. Et, ut Bodinus Lib. 3. c. 6. scribit: Si Rex, inquit, adversus privatos in privatis judiciis restitui velit, Procurator Regius sedem ac locum mutat, ne publicam sed privatam causam agere videatur, & ne Regium nomen ac Principis splendor oculos magistratum præstringat. Quod & ipsum in aliis quoque Regnis & Rebus publicis fieri afolet. Bodinus Lib. 1. c. 8. Sic in Daniâ, universus Regni Senatus: Arnisæus De jure Majest. lib. 1. c. 6. n. 15: In Arragoniâ, Justitia Arragonica; in Angliâ, Justitia Magna; si cum alio Regi lis est, judicare solet: Ut ex Borell. De praefat. Reg. Cathol. c. 46. n. 14. & Bodino d. loco docet Buxtorffius, d. conclusion. 80. in Notis ad lit. g.